

PETER JOHNSEN ApS

Henrikshøj 14, 2 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

PETER JOHNSEN
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETER JOHNSEN ApS

Henrikshøj 14, 2 2

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 45814681

CVR-nr: 83651016

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Resultatet for 2018 er efter bestyrelsens mening ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2019.

Årets resultat blev på	-41.865 kr.
Udbetalt udbytte	0 kr.
Overførsel fra sidste år	640.710 kr.
Til disposition	598.845 kr.

Bestyrelsen foreslår resultatet disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsresultatet væsentligt.

Direktionen anser fortsat, at opfylde betingelserne for at fravælge revision

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		87.593	0
Eksterne omkostninger		-33.065	-33.435
Bruttoresultat		54.528	-33.435
Resultat af ordinær primær drift		54.528	-33.435
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.642	3.020
Øvrige finansielle omkostninger		-114.035	-52.299
Ordinært resultat før skat		-41.865	-82.714
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-41.865	-82.714
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-41.865	-82.714
I alt		-41.865	-82.714

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		5.499	5.499
Varebeholdninger i alt		5.499	5.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		3.881	8.213
Tilgodehavender i alt		3.881	8.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		756.785	954.295
Værdipapirer og kapitalandele i alt		756.785	954.295
Likvide beholdninger		210.665	29.078
Omsætningsaktiver i alt		976.830	997.085
Aktiver i alt		976.830	997.085

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		355.000	355.000
Andre reserver		640.710	723.424
Overført resultat		-41.865	-82.714
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		953.845	995.710
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	1.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.610	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.985	1.375
Gældsforpligtelser i alt		22.985	1.375
Passiver i alt		976.830	997.085

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret